106
BETAtec 90P Feed
Systemgröße 18 System size 18
Abmessungen [mm] Dimensions [mm] Artikelbezeichnung
Item code
Bestell-Nr.
Ordering No.
Verfügbarkeit
Availability
Ersatzteile
Spare partsDC dA d1 h ap/90 z5
40 16 35 40 17 4 BF90 LD18.040 Z04 5107337 ●
50 22 43 40 17 5 BF90 LD18.050 Z05 5107338 ●
52 22 43 40 17 5 BF90 LD18.052 Z05 5107339 ○
63 22 48 40 17 5 BF90 LD18.063 Z05 5107340 ●
63 22 48 40 17 6 BF90 LD18.063 Z06 5107342 ○
66 22 48 40 17 6 BF90 LD18.066 Z06 5107343 ○
80 27 60 50 17 7 BF90 LD18.080 Z07 5107344 ●
100 32 78 50 17 7 BF90 LD18.100 Z07 5152389 ●
100 32 78 50 17 8 BF90 LD18.100 Z08 5107345 ●
125 40 90 60 17 9 BF90 LD18.125 Z09 5107347 ●
160 40 115 60 17 10 BF90 LD18.160 Z10 NC 5107349 ●
Torx-
Schlüssel
Torque
wrench